
 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
35 СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ  

РІШЕННЯ 
 
   30 серпня  2023 року                                                                          № 2230 

 

Про внесення змін до рішення 33 сесії Гребінківської міської ради 8 скликання 

від 21 червня 2023 року №2105 «Про надання згоди на прийняття в 

комунальну власність іншого окремого індивідуально визначеного майна та 

затвердження техніко-економічного обґрунтування доцільності його передачі» 

 

Керуючись законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постановою Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року №1482 «Про 

передачу об’єктів права державної та комунальної власності» та Методичних 

рекомендацій щодо розроблення техніко-економічного обґрунтування, 

забезпечення ефективного використання об'єктів права державної та 

комунальної власності, що пропонуються до передачі, затверджених наказом 

Міністерством економічного розвитку і торгівлі України від 27 грудня 2013 

року № 1591, враховуючи лист Лубенської районної військової адміністрації 

від 22.08.2023 №01-39/433 «Про направлення зауважень Мінекономіки», 

враховуючи рекомендації спільного засідання постійних депутатських комісій 

та виконавчого комітету, Гребінківська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення 33 сесії Гребінківської міської ради 8 

скликання від 21 червня 2023 року №2105 «Про надання згоди на прийняття в 

комунальну власність іншого окремого індивідуально визначеного майна та 

затвердження техніко-економічного обґрунтування доцільності його передачі», 

а саме: 

1.1. Викласти пункт 1 у новій редакції: «Надати згоду на прийняття з 

державної в комунальну власність Гребінківської міської територіальної 

громади на безоплатній основі іншого окремого індивідуально визначеного 

майна, автомобіля ВАЗ 21213, 2000 року випуску, державний номер ВІ 5793 

НН, номер шасі (кузова) ХТА212130Y1491734.». 

1.2. Викласти пункт 2 у новій редакції: «Гребінківська міська рада бере 

на себе зобов’язання використовувати майно зазначене в пункті 1 цього 

рішення за конкретним цільовим призначенням (для використання та 

обслуговування виконавчих органів Гребінківської міської ради) без права 

відчужувати у приватну власність.». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Рудь В.О.), заступника 

міського голови Зінченка В.М. 
 

Міський голова                                                               Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


